
1 
 

Příloha č. 4 – Technická specifikace a stanovení ceny 

(slouží současně jako příloha č. 1 kupní smlouvy) 

Název veřejné zakázky: Nákup tabletů a příslušenství 

Následující uvedená specifikace a parametry představují minimální požadavky zadavatele na specifikovaný předmět dodávky. Uchazeč nesmí 
nabídnout parametry horší. Uchazeč může nabídnout parametry lepší (u komponentů, u kterých lze objektivně stanovit, že se jedná o lepší 
parametry) 
 
I) Tablet 

Typ: iPad 10.2 64GB WiFi Stříbrný 2021 

Výrobce: APPLE 

 Minimální požadované parametry 
splnění požadavků 
(doplní účastník) Parametry dodávaného zařízení 

ANO NE 

1. Operační systém iPadOS. ANO  iPadOS 

2. 
Dotyková obrazovka s uhlopříčkou minimálně 10,2" 
a rozlišením minimálně 2160 x minimálně 1620 pixelů. 

ANO   10,2" (25,91 cm)  QHD 2160 × 1620 

3. 
Procesor s výkonností CPU Mark podle 
cpubenchmark.net  minimálně 5260.  

ANO  Apple A13 Bionic 

4. Úložiště s kapacitou minimálně 64 GB.  ANO   64 GB 

5. Wi-Fi  ANO  WiFi 

6. Bluetooth  ANO  Bluetooth 

7. Konektor Apple Lightning nebo konektor USB-C. ANO  Lightning 



2 
 

8. Přední a zadní fotoaparát.  ANO  Ano 

9. Mikrofon. ANO  Ano 

10. Záruka min. 24 měsíců ANO  24 měsíců 

 Cena za 1 kus bez DPH: 7 480,00,- Kč 

 Sazba DPH  21 % 

 Cena za 1 kus s DPH 9 050,80- Kč 
 

 Cena za 22 kusů bez DPH: 164 560,00,- Kč 

 Cena za 22 kusů s DPH 199 117,60,- Kč 
 

 

  



3 
 

II) Dotykové pero 

Typ: Apple pencil 1. generace 

Výrobce: Apple 

 Minimální požadované parametry splnění požadavků 
(doplní účastník) Parametry dodávaného zařízení 

1. 

Aktivní dotykové pero s rozpoznáním přítlaku plně 
kompatibilní se zařízením podle specifikace uvedené 
v bodě I. 

Pro plnou kompatibilitu se vyžaduje, aby výrobce pera 
byl totožný s výrobcem tabletu. 

Ano  

Dotykové pero na tablet, aktivní, materiál hrotu: plast, 
Bluetooth, rozpoznání přítlaku a Palm rejection, výdrž až 12 h, 
nabíjení skrze lightning konektor, 
 
Rozměry: 175,7 mm x 8,9 mm 
Hmotnost: 20,7 g 
Připojení: Bluetooth, Konektor Lightning 
Kompatibilita:  
iPad (9. generace) 
iPad (8. generace) 
iPad (7. generace) 
iPad (6. generace) 
iPad mini (5. generace) 
iPad Air (3. generace) 
12,9palcový iPad Pro (2. generace) 
12,9palcový iPad Pro (1. generace) 
10,5palcový iPad Pro 
9,7palcový iPad Pro 
 

 Cena za 1 kus bez DPH: 2 090,00,- Kč 

 Sazba DPH  21 % 

 Cena za 1 kus s DPH 2 528,90,- Kč 
 

 Cena za 22 kusů bez DPH: 45 980,00,- Kč 

 Cena za 22 kusů s DPH 55 635,80,- Kč 
 

 



4 
 

 

  



5 
 

III) Nabíjecí stanice 

- 2 kusy 

Typ: DIGITUS Nabíjecí stolní skříň, 10 nabíjecích základen pro tablety, černá 345 x 360 x 370 mm, vč. USB, ventilátor 

Výrobce: Digitus 

 Minimální požadované parametry splnění požadavků 
(doplní účastník) Parametry dodávaného zařízení 

1. 

Uzamykatelná nabíjecí skříň pro minimálně deset kusů 
tabletů podle položky I) v ochranných obalech nebo 
notebooků s velikostí monitoru do 14“  

ANO  

Ocelové přední dveře s 3bodovým zámkem 
10 stanic (230 x 20 x 280 mm) pro zařízení 
10 x připojení USB-A (5 V, 2,1 A) 
Nabíjecí stolní skříň, 10 nabíjecích základen, černá 345 x 360 x 370 mm, 
vč. USB, ventilátor 

2. 

Vlastní AC zdroj s připojením nabíjecích kabelů 
jednotlivých nabíjených zařízení do zdířek USB-A 
s výstupním proudem min. 2,1 A (5 V). 

ANO   
Příkon: C19; 110V / 220V AC, 50/60 Hz, 16A 
Napájecí kabel: 2 metry C19 / bezpečnostní zástrčka 
Výstupní výkon: 3500 W. 
10 x připojení USB-A (5 V, 2,1 A) 

3. 

Podpora funkce rychlého nabíjení až 20 W (podle 
standardu Apple, BC1.2 (DCP), HUAWEI-FCP, MTK 
PE, SAMSUNG-AFC). 

ANO   Podporuje funkci rychlého nabíjení až 20 W kompatibilní s Apple, BC1.2 
(DCP), HUAWEI-FCP, MTK PE, SAMSUNG-AFC 

4. 
Ventilátor pro aktivní chlazení skříně pří zvýšení 
teploty ve skříni. 

ANO  1 x ventilátor (24 V) pro aktivní chlazení skříně od + 40 ° C (vč. 
Teplotního čidla) 

5. Přerušovač obvodu zemního spojení. ANO  Vč. přerušovač obvodu zemního spojení 30 mA 

 Cena za 1 kus bez DPH: 8 940,00,- Kč 

 Sazba DPH  21 % 

 Cena za 1 kus s DPH 10 817,40,- Kč 
 

 Cena za 2 kusy bez DPH: 17 880,00,- Kč 

 Cena za 2 kusy s DPH 21 634,80,- Kč 



6 
 

 

V) Ostatní náklady (doprava, poštovné,..) 

Cena bez DPH 0,00,- Kč 

Sazba DPH 21% 

Cena s DPH 0,00,- Kč 

Celková cena zakázky 

 Cena bez DPH: 229 960,00,- Kč 

 Cena s DPH 278 251,60,- Kč 
 

 


